PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 15.664, de 15 de janeiro de 2026.

“TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE

SERVIÇAL APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO”

  O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE tornar sem efeito a nomeação de VANESSA MORAES AIRES para o

cargo de Serviçal, nomeada na Portaria n.º 15.660, de 14 de janeiro de 2025, devido a

declaração de desistência da mesma, em anexo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.

     Em, 15 de janeiro de 2026.

                     Frank Trojahn Bordignon
Vice-Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário de Administração.

		2026-01-15T12:59:03+0000
	Fabiano Ilha da Luz:681.738.060-04 1

		2026-01-15T12:59:03+0000
	Fabiano Ilha da Luz:681.738.060-04 2

		2026-01-15T13:00:49+0000
	Frank Trojahn Bordignon:011.491.650-06 3